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رییس مرکز روابط عمومی و اطلاعرسانی وزارت بهداشت:

روایت انسانی حملات اخیر باید در حافظه جهانی ثبت شود

رییس مرکز روابط عمومی و اطلاعرسانی وزارت بهداشت با ارائه جزییاتی تکاندهنده از حملات نظامی رژیم صهیونی به

ایران، از بستری شدن نزدیک به شش هزار شهروند در بیمارستانهای کشور خبر داد و تأکید کرد: خدمات درمانی رایگان

همچنان ادامه دارد و گزارشهایی مستند برای ارسال به نهادهای بینالمللی از جمله سازمان جهانی بهداشت در دست

تهیه است.

به گزارش وبدا، دکتر حسین کرمانپور، رییس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، در برنامه «به زندگی سلام کن» رادیو سلامت، گفت: در این مدت، حدود ۶ هزار

نفر در مراکز درمانی بستری شدند؛ که بیشتر آن ها پس از دریافت خدمات پزشکی ترخیص شدند، اما حدود ۱۷۰ نفر همچنان در بیمارستان ها تحت مراقبت هستند و تعدادی نیز

در بخش مراقبت های ویژه نگهداری می شوند.

به گفته وی، سن قربانیان از کودک ۴ ساله تا سالمند بیش از ۸۰ سال متغیر بوده و مجموع زمان اعمال جراحی انجام شده به بیش از هزار و ده ساعت رسیده است.

دکتر کرمانپور این عدد را بی سابقه توصیف کرد و افزود: در این مدت کوتاه، چنین حجمی از جراحی ها در سطح ملی، نشان دهنده تلاش شبانه روزی تیم های درمانی کشور

است. در این عملیات گسترده، ۲۶ استان کشور به صورت مستقیم یا غیرمستقیم درگیر اعزام بیماران و ارائه خدمات درمانی شدند. در مجموع ۱۰۰ شهرستان آسیب دیده اند و ۲۷

دانشگاه علوم پزشکی در کنار کادر درمان، مسئولیت رسیدگی به مصدومان را برعهده داشتند.

وی با بیان اینکه تهران با ۲۷۸۰ مصدوم، کرمانشاه با ۴۸۵ و خوزستان با ۳۶۸ نفر، بیشترین آسیب را دیده اند، اظهارکرد: در مقابل، استان های قزوین و مازندران تنها با پنج و یک

مصدوم، کمترین آسیب ها را گزارش کرده اند. استان های سمنان، گلستان و خراسان رضوی نیز بدون مورد گزارش شده از حملات باقی مانده اند.

رییس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت تأکید کرد: از مجموع مصدومان، ۳۰۱ نفر زن بودند؛ از جمله چهار مادر باردار که دچار آسیب های شدید شدند. همچنین

۲۱۲ کودک و نوجوان جزو مجروحان اند و متأسفانه نزدیک به ۳۰ نفر از کودکان و نوجوانان جان خود را از دست دادند.

وی با اشاره به جان باختن مادران باردار به همراه نوزادان شان در حملات اخیر گفت: در میدان تجریش، ۶۷ نفر مجروح شدند. صحنه هایی تلخ و خشونت بار ثبت شد که عمق

فاجعه را نشان می دهد. در یکی از موارد، خانواده ای در مسیر بازگشت از سفر تفریحی، هدف قرار گرفتند؛ مادر و پدر درجا جان باختند و جنین شان نیز شهید شد.

شهادت ۱۰۲ زن در حملات رژیم صهیونیستی

دکتر کرمانپور با اشاره به شهادت ۱۰۲ زن در این حملات افزود: این ها مادرانی بودند که با کودکانی در شکم، قربانی خشونت شدند. چنین آمارهایی، به روشنی ادعای رژیم اشغالگر

مبنی بر عدم هدف گیری غیرنظامیان را رد می کند.

ارسال گزارش های رسمی به نهادهای بین المللی

وی در پایان، از تهیه گزارش هایی رسمی برای ارسال به نهادهای بین المللی خبر داد و گفت: تاکنون پنج نامه و گزارش به سازمان های جهانی از جمله سازمان جهانی بهداشت

ارسال شده است. آخرین گزارش نیز توسط وزارت بهداشت تنظیم شده و در مسیر ارسال قرار دارد. هدف ما، ثبت صادقانه و مستند فجایع انسانی رخ داده و رساندن صدای

مظلومیت مردم ایران به گوش جهانیان است.
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